PITe + U-PACE
1/
11
- 2
02
5
1
S

5
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Bestelldaten (Bestellbeispiel: PITe- SH W D80 P05 0)
Typ Material Prozessanschluss
PITe-	= �Magn. Induktiv,
Einstecksonde
SH	= �Armatur: Edelstahl (1.4571 / 1.4404), PTFE
Elektroden: Hastelloy® C-4
W	= �Anschweißhülse inkl. Überwurfmutter PN16
für
Nennweite*
Innendurchmesser
ME
(ca. 10 m/s)
U-PACE Elektronik** Optionen
[mm] [in]
[umgerech-
net in mm]
D80	 = DN80 82,5 192 m³/h
P05	 = �getrennte Ausführung,
5 m PVC-Kabel
P10	 = �getrennte Ausführung, 10
m PVC-Kabel
P15	 = �getrennte Ausführung, 15
m PVC-Kabel
P20	 = �getrennte Ausführung, 20
m PVC-Kabel
0	= �ohne
A80	 = 3" 3,068 77,93 756 GPM
D1H	= DN100 107,1 324 m³/h
A1H	= 4" 4,026 102,26 1302 GPM
D1Z	= DN125 131,7 490 m³/h
A1Z	 = 5" 5,047 128,19 2046 GPM
D1F	 = DN150 159,3 718 m³/h
A1F	 = �6" 6,065 154,05 2954 GPM
D2H	= DN200 206,5 1215 m³/h
A2H	= 8" 7,981 202,72 5116 GPM
D2F	 = DN250 260,4 1917 m³/h
A2F	 = 10" 10,02 254,51 8064 GPM
D3H	= DN300 309,7 2712 m³/h
A3H	= 12" 12 304,80 11565 GPM
D3F	 = DN350 339,6 3261 m³/h
A3F	 = 14" 13,25 336,55 14100 GPM
D4H	= DN400 390,4 4309 m³/h
A4H	= 16" 15,25 387,35 18678 GPM
DXX kundenspezifisch in Klartext angeben Durchflussgleichung
AXX kundenspezifisch in Klartext angeben Durchflussgleichung
*(ausgelegt für Wanddicke nach DIN EN 10253-2 bzw. ASME B 36.10M Reihe 40S (STD)
**Wandhalterung inkl. Montagebügel ist im Lieferumfang enthalten
Durchflussgleichung
Q (m³/h) = 0.02827433 x D² („D“ ist Innenrohrdurchmesser in mm) für Durchfluss „Q“ in m³/h.
Q (GPM) = 80.3147 x D² („D“ ist Innenrohrdurchmesser in „Zoll“) für Durchfluss „Q“ in US-GPM
Bestelldaten Zeugnisse
Zeugnis Code
Werksbescheinigung 2.1 DOK-F3-01
Werkszeugnis 2.2 DOK-F3-02
Abnahmeprüfzeugnis 3.1 DOK-HMT0B
Abnahmeprüfzeugnis 3.2 DOK-HMT0C
Magnetisch-induktiver Durchflussmesser Typ PITe + U-PACE
Zubehör (Ersatzteil)
Beschreibung Typ Bild
Edelstahl Wandmontage Set für getrennte
Variante (2 Haltebügel, mit Muttern und
Scheiben)
ERS-ZOK-023618
6 www.kobold.com  1
/1
1-